serviços de assessoria técnica contábil na classificação e escrituração da contabilidade de acordo 
com as normas e princípios contábeis vigentes, disciplinados por legislação específica, além do 
acompanhamento interno da execução orçamentária de receitas e despesas, nos termos da 
proposta de preço apresentada, no valor total de R$ 104.000,00 (cento e quatro mil reais), com 
vigência de 02/01/2026 a 31/12/2026. 

Barra - BA, 29 de dezembro de 2025. 

Túlio Victor Ribeiro da Silva 
Diretor do SAAE 

Dec. Municipal 018/2025 

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Barra
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

[...]

Contratada é a empresa IGOR SOARES DE CARVALHO, para Contratação de empresa 
especializada ou profissional autônomo (pessoa física) para prestação de serviços de eletricista, 
compreendendo a montagem, manutenção preventiva e corretiva de quadros de comando 
elétrico, no valor total de R$ 61.000,00 (sessenta e um mil reais), com vigência de 02/01/2026 a 
31/05/2026. 

Barra - BA, 29 de dezembro de 2025. 

Túlio Victor Ribeiro da Silva 
Diretor do SAAE 

Dec. Municipal 018/2025 

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Barra
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

[...]

estratégicas e preventivas quanto à correta aplicação das normas e princípios afetos a 
administração pública, tais como: economicidade, eficiência e legalidade nas contratações 
públicas, visando defender os interesses desta Autarquia Municipal, no valor total de R$ 
26.000,00 (vinte e seis mil reais), com vigência de 02/01/2026 a 31/03/2026. 

Barra - BA, 29 de dezembro de 2025. 

Túlio Victor Ribeiro da Silva 
Diretor do SAAE 

Dec. Municipal 018/2025